
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Q f y С Ы -. 2lQ ( ____

«Об обеспечении подачи заявлений 
о государственном кадастровом учете 
и (или) государственной регистрации 
прав исключительно в электронном виде».

В соответствии со статьями 7,37 Устава муниципального района «Ульяновский район», 
распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 №147-р «Об 
упрощении процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности 
субъектов Российской Федерации» (далее - Распоряжение), Положением об отделе по 
экономике, управления имуществом и земельным отношениям администрации МР 
«Ульяновский район» утвержденного постановление администрации МР «Ульяновский 
район» №207 от 30.05.2016г администрация муниципального района «Ульяновский 
район»

П О С ТА Н О ВЛ Я ЕТ:

1. Отделу по экономике, управлению имуществом и земельным отношениям 
администрации МР «Ульяновский район» обеспечить подачу заявлений о 
государственном кадастровом учете и (или) государственной регистрации прав 
исключительно в электронном виде в соответствии со значениями целевых показателей, 
утвержденных Распоряжением.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит 
опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы 
администрации -  заведующий финансовым отделом администрации МР «Ульяновский 
район» Арбузову А.Н.

84844321967


